
1 
 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。 

 

  

Hanhua Financial Holding Co., Ltd.*
 

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司） 

（股份代號：3903） 

2026年第一次臨時股東會  

表決結果  

 
本公司2026年第一次臨時股東會於2026年1月9日（星期五）於中國重慶市渝北區洪

湖東路11號2幢8層會議室舉行，以下載列投票結果。 

會議召集、召開和出席情況 

瀚華金控股份有限公司（「本公司」）2026年第一次臨時股東會（「臨時股東會」）

於2026年1月9日（星期五）於中華人民共和國（「中國」）重慶市渝北區洪湖東路11

號2幢8層會議室舉行。 

除另有界定者外，本公告所用詞彙應與本公司日期為2025年12月22日的通函（「通

函」）所界定者具有相同涵義。 

本次會議由本公司董事會（「董事會」）召集，由董事長張軍先生主持。本公司7名董

事（即張軍先生、崔巍嵐先生、劉廷榮女士、王芳霏女士、劉博霖先生、李偉先生及

胡耘通先生）已出席本次會議，其餘董事因個人事務無法出席會議。本次會議以記名

投票方式進行表決。 

本次會議的召集、召開符合相關中國法律、法規、香港聯合交易所有限公司（「聯交

所」）證券上市規則以及本公司章程（「公司章程」）的規定。 

經董事會作出一切合理查詢後所知、所得資料及所信，所有股東於本次會議就決議案

表決未受任何限制，概無股東於本次會議考慮的事宜上擁有重大利益，並須於本次會

議上放棄投票。概無股份賦予持有人權利出席本次會議但只可就會上提呈之決議案投

反對票；亦無任何一方在通函已表明就本次會議上提呈的決議案投反對票或放棄投票。 

 

 



2 
 

2026年第一次臨時股東會投票結果 

於臨時股東會召開當日，本公司的已發行股本、有權出席並就臨時股東會的決議案表

決的股份總數為 4,600,000,000 股，其中內資股及 H 股分別為 3,430,000,000 股及

1,170,000,000股。出席臨時股東會的股東或股東代理人合共代表2,339,381,833股本公司

有表決權股份，佔截至臨時股東會日期止本公司全部已發行股本總數約50.86%。 

於臨時股東會上，下列決議案已按記名投票表決方式審議通過，投票表決結果載列如下： 

普通決議案 
票數及佔到會有表決權股份總數比例(%) 

贊成 反對 棄權 

1. 選舉及委任本公司第五屆董事會非

獨立董事的議案。 
 

 1.1 選舉及委任程涓女士為本公司

第五屆董事會非獨立董事的議案; 

1,865,868,681 

79.76% 

386,703,032 

16.53% 

86,810,120 

3.71% 

 1.2 選舉及委任崔巍嵐先生為本公

司第五屆董事會非獨立董事的議

案; 

2,186,998,592 

93.49% 

 

81,942,082 

3.50% 

70,441,159 

3.01% 

 1.3 選舉及委任朱廣波先生為本公

司第五屆董事會非獨立董事的議

案； 

1,865,868,681 

79.76% 

386,703,032 

16.53% 

86,810,120 

3.71% 

 1.4 選舉及委任席堯先生為本公司

第五屆董事會非獨立董事的議案； 

1,865,868,681 

79.76% 

386,703,032 

16.53% 

86,810,120 

3.71% 

 1.5 選舉及委任劉博霖先生為本公

司第五屆董事會非獨立董事的議

案； 

1,883,119,960 

80.50% 

385,820,714 

16.49% 

70,441,159 

3.01% 

 1.6 選舉及委任王華東先生為本公

司第五屆董事會非獨立董事的議

案。 

462,071,993 

19.75% 

924,317,182 

39.51% 

952,992,658 

40.74% 

累積投票議案 投票數 

2. 選舉及委任本公司第五屆董事會獨

立非執行董事的議案。 

 

 2.1 選舉及委任詹自瓊女士為本公

司第五屆董事會獨立非執行董事的

議案； 

1,816,868,681 

 2.2 選舉及委任李偉先生為本公司

第五屆董事會獨立非執行董事的議

案； 

1,817,750,999 

 2.3 選舉及委任王志峰先生為本公

司第五屆董事會獨立非執行董事的

議案。 

2,094,459,563 

 

普通決議案 

 

票數及佔到會有表決權股份總數比例(%) 

贊成 反對 棄權 



3 
 

附註：有關議案的內容，請參閱通函。 

由於上述普通決議案1.1-1.5、3、4、5獲過半數的票數，因此該等普通決議案獲正式通

過；由於上述普通決議案1.6未獲過半數的票數，因此普通決議案1.6未獲通過。 

由於上述普通決議案2为採用累積投票制的議案，根據臨時股東會投票情況，三位獨立

非執行董事候選人獲選為本公司第五屆獨立非執行董事。 

律師見證情況 

本次會議經本公司的中國法律顧問北京德恒律師事務所見證，並出具了法律意見書，

認為本次會議的召集和召開程序、出席本次會議的股東及股東授權代表的資格、召集

人的資格、議案的表決程序及表決結果等相關事宜均符合相關中國法律、法規以及公

司章程的規定，本次會議通過的決議案合法有效。 

監票人 

中瑞和信會計師事務所被本公司委任為本次會議的監票人。 

 

承董事會命   

                        瀚華金控股份有限公司   

董事會主席 

程涓  

 

中國重慶，2026 年 1 月 9 日  

於本公告日期，本公司執行董事為程涓女士及崔巍嵐先生；本公司非執行董事為朱廣

波先生、席堯先生及劉博霖先生；及本公司獨立非執行董事為詹自瓊女士、李偉先生

及王志峰先生；及職工董事陽桂香女士。 

*   僅供識別 

 

3. 

 

審議及批准本公司第五屆董事會董

事薪酬的議案。 

 

1,866,898,052 

79.80% 

 

275,844,068 

11.79% 

 

196,639,713 

8.41% 

4. 選舉及委任程涓女士為本公司法定

代表人的議案。 
1,865,868,681 

79.76% 

276,873,439 

11.83% 

196,639,713 

8.41% 

5. 審議及批准續聘財務審計機構的議

案。 
2,022,168,999 

86.44% 

120,573,121 

5.15% 

196,639,713 

8.41% 


