

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



**Hanhua Financial Holding Co., Ltd.\***

## 瀚 華 控 股 份 有 限 公 司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：3903)

### 2026年第一次臨時股東會 表決結果

本公司2026年第一次臨時股東會於2026年1月9日（星期五）於中國重慶市渝北區洪湖東路11號2幢8層會議室舉行，以下載列投票結果。

#### 會議召集、召開和出席情況

瀚華金控股份有限公司（「本公司」）2026年第一次臨時股東會（「臨時股東會」）於2026年1月9日（星期五）於中華人民共和國（「中國」）重慶市渝北區洪湖東路11號2幢8層會議室舉行。

除另有界定者外，本公告所用詞彙應與本公司日期為2025年12月22日的通函（「通函」）所界定者具有相同涵義。

本次會議由本公司董事會（「董事會」）召集，由董事長張軍先生主持。本公司7名董事（即張軍先生、崔巍嵐先生、劉廷榮女士、王芳霏女士、劉博霖先生、李偉先生及胡耘通先生）已出席本次會議，其餘董事因個人事務無法出席會議。本次會議以記名投票方式進行表決。

本次會議的召集、召開符合相關中國法律、法規、香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則以及本公司章程（「公司章程」）的規定。

經董事會作出一切合理查詢後所知、所得資料及所信，所有股東於本次會議就決議案表決未受任何限制，概無股東於本次會議考慮的事宜上擁有重大利益，並須於本次會議上放棄投票。概無股份賦予持有人權利出席本次會議但只可就會上提呈之決議案投反對票；亦無任何一方在通函已表明就本次會議上提呈的決議案投反對票或放棄投票。

## 2026年第一次臨時股東會投票結果

於臨時股東會召開當日，本公司的已發行股本、有權出席並就臨時股東會的決議案表決的股份總數為4,600,000,000股，其中內資股及H股分別為3,430,000,000股及1,170,000,000股。出席臨時股東會的股東或股東代理人合共代表2,339,381,833股本公司有表決權股份，佔截至臨時股東會日期止本公司全部已發行股本總數約50.86%。

於臨時股東會上，下列決議案已按記名投票表決方式審議通過，投票表決結果載列如下：

普通決議案		票數及佔到會有表決權股份總數比例(%)		
		贊成	反對	棄權
1.	選舉及委任本公司第五屆董事會非獨立董事的議案。	\		
	1.1 選舉及委任程涓女士為本公司第五屆董事會非獨立董事的議案；	1,865,868,681 79.76%	386,703,032 16.53%	86,810,120 3.71%
	1.2 選舉及委任崔巍嵐先生為本公司第五屆董事會非獨立董事的議案；	2,186,998,592 93.49%	81,942,082 3.50%	70,441,159 3.01%
	1.3 選舉及委任朱廣波先生為本公司第五屆董事會非獨立董事的議案；	1,865,868,681 79.76%	386,703,032 16.53%	86,810,120 3.71%
	1.4 選舉及委任席堯先生為本公司第五屆董事會非獨立董事的議案；	1,865,868,681 79.76%	386,703,032 16.53%	86,810,120 3.71%
	1.5 選舉及委任劉博霖先生為本公司第五屆董事會非獨立董事的議案；	1,883,119,960 80.50%	385,820,714 16.49%	70,441,159 3.01%
	1.6 選舉及委任王華東先生為本公司第五屆董事會非獨立董事的議案。	462,071,993 19.75%	924,317,182 39.51%	952,992,658 40.74%
累積投票議案		投票數		
2.	選舉及委任本公司第五屆董事會獨立非執行董事的議案。	\		
	2.1 選舉及委任詹自瓊女士為本公司第五屆董事會獨立非執行董事的議案；	1,816,868,681		
	2.2 選舉及委任李偉先生為本公司第五屆董事會獨立非執行董事的議案；	1,817,750,999		
	2.3 選舉及委任王志峰先生為本公司第五屆董事會獨立非執行董事的議案。	2,094,459,563		
普通決議案		票數及佔到會有表決權股份總數比例(%)		
		贊成	反對	棄權

3.	審議及批准本公司第五屆董事會董事薪酬的議案。	1,866,898,052 79.80%	275,844,068 11.79%	196,639,713 8.41%
4.	選舉及委任程涓女士為本公司法定代表人的議案。	1,865,868,681 79.76%	276,873,439 11.83%	196,639,713 8.41%
5.	審議及批准續聘財務審計機構的議案。	2,022,168,999 86.44%	120,573,121 5.15%	196,639,713 8.41%

附註：有關議案的內容，請參閱通函。

由於上述普通決議案1.1-1.5、3、4、5獲過半數的票數，因此該等普通決議案獲正式通過；由於上述普通決議案1.6未獲過半數的票數，因此普通決議案1.6未獲通過。

由於上述普通決議案2為採用累積投票制的議案，根據臨時股東會投票情況，三位獨立非執行董事候選人獲選為本公司第五屆獨立非執行董事。

### 律師見證情況

本次會議經本公司的中國法律顧問北京德恒律師事務所見證，並出具了法律意見書，認為本次會議的召集和召開程序、出席本次會議的股東及股東授權代表的資格、召集人的資格、議案的表決程序及表決結果等相關事宜均符合相關中國法律、法規以及公司章程的規定，本次會議通過的決議案合法有效。

### 監票人

中瑞和信會計師事務所被本公司委任為本次會議的監票人。

承董事會命  
瀚華金控股份有限公司  
董事會主席  
程涓

中國重慶，2026年1月9日

於本公告日期，本公司執行董事為程涓女士及崔巍嵐先生；本公司非執行董事為朱廣波先生、席堯先生及劉博霖先生；及本公司獨立非執行董事為詹自瓊女士、李偉先生及王志峰先生；及職工董事陽桂香女士。

\* 僅供識別